檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：黃楘斌

電話：05-3620123 #546

傳真：05-3622701

電子信箱：iammoubin@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣竹崎鄉公所

發文日期：中華民國104年1月8日

發文字號：府人考字第1030246894號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0246894A00_ATTCH1.pdf、0246894A00_ATTCH2.doc)

主旨：有關103年度行政院與所屬中央及地方各機關建立參與及

建議制度獎勵紀實，請獲分配之機關於104年1月19日(星期

一)下班前派員至本府人事處領取(配賦數量詳如附表)，

請　查照。

說明：

一、依據行政院人事行政總處103年12月30日總處培字第10300

57355號書函辦理。

二、旨揭紀實囿於本府獲分配數量有限，無法全面發送，未獲

分配之機關(學校)如有需要，得至本府人事處考核訓練科

閱覽，或至行政院人事行政總處全球資訊網，參閱運用。

正本：本府各處(嘉義縣政府人事處除外)、本府所屬各機關、各地政事務所、各鄉鎮市

戶政事務所、各國民中小學(含永慶與竹崎高中)、嘉義縣各鄉鎮市公所、嘉義縣

各鄉鎮市民代表會

副本：人事處考核訓練科 2015-01-09
09:58:26